Sutarties objektas –  vertikaliojo kėlimo neįgaliųjų keltuvas su įrengimu (toliau – 

prekė). 

Išsami perkamos prekės informacija ir reikalavimai nurodyti Techninėje specifikacijoje 

(Sutarties priedas Nr. 1).  

2. Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

51062,00 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt du Eur). 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

3.2. Sutarties kaina keičiama taikant šias peržiūros taisykles:  

3.2.1.  Visais atvejais, įstatymais pakeitus PVM dydį arba mokėjimo tvarką, tokie pakeitimai